



Pregão Eletrônico nº 27/2023 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

**ANEXO III
PROPOSTA DE PREÇOS**

Proposta que faz a empresa BETEL MOVEIS EIRELI, inscrita no CNPJ (MF) nº 30.746.178/0001-47, localizada na Av. Duque de Caxias, nº 454 – Bairro: Centro – CEP: 69.020-14 na cidade de Manaus/AM, fone (92) 98832-8271, e-mail: betelmoveis.escriptorio1@gmail.com, para o fornecimento dos bens abaixo relacionados, de acordo com todas as especificações e condições estabelecidas no **Pregão Eletrônico nº 27/2023 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS** :

GRUPO 03					
Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor . Unitário	Valor Total
37	Passa fio, material: Plástico, aplicação: Rede elétrica, características adicionais: 60mmx18mm, com tampa, preto sc10 MARCA: MASTICMOL / MOD: PFP01	Unid.	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00
Valor unitário: Um real e oitenta centavos Valor total: Cento e oitenta reais					
38	Passa fio, material: Plástico, aplicação: Rede elétrica, características adicionais: 60mmx18mm, com tampa, bege sc10 MARCA: MASTICMOL / MOD: PFP02	Unid.	100	R\$ 1,70	R\$ 170,00
Valor unitário: Um real e setenta centavos Valor total: Cento e setenta reais					
39	Fechadura Detalhamento do Item: Tranqueta com bico para porta - preta MARCA: NOBRE / MOD: FECH01	Unid.	60	R\$ 19,00	R\$ 1.140,00
Valor unitário: Dezenove reais Valor total: Hum mil e centos e quarenta reais					
40	Fechadura Detalhamento do Item: Tranqueta com bico para porta - cromo MARCA: NOBRE / MOD: FECH01	Unid.	60	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00
Valor unitário: Dezoito reais Valor total: Hum mil e oitenta reais					
41	Dobradiça, material: Latão cromado, tamanho: 2 1/2 pol, tipo pino: Solto, tipo tambor: Curto, aplicação: Porta detalhamento do item: Dobradiça de porta 2. ½" cromado MARCA: NOBRE / MOD: DOB01	PAR	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
Valor unitário: Doze reais Valor total: Hum mil e duzentos reais					
42	Dobradiça, material: aço inoxidável, tipo: Vai-vem, tamanho: 3 pol, aplicação: Porta MARCA: NOBRE / MOD: DOB02	Unid.	100	R\$ 93,00	R\$ 9.300,00
Valor unitário: Noventa e três reais Valor total: Nove mil e trezentos reais					
43	Dobradiça em barra (piano), medidas mínimas: 1,00m x 30mm (aberta), ferro pintado preto MARCA: NOBRE / MOD: DOB03	Unid.	40	R\$ 16,00	R\$ 640,00
Valor unitário: Dezesseis reais Valor total: Seiscentos e quarenta reais					

44	Sapata para mesa, tipo bota, para mesa de escritório, 50x30mm. MARCA: MASTICMOL / MOD: SB01	Unid.	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00
----	--	-------	-----	----------	------------

Valor unitário: Três reais e noventa centavos
Valor total: Trezentos e noventa reais

45	Sapata niveladora para móveis 5/16, com bucha. Base 32mm. MARCA: MASTICMOL / MOD: SN01	Unid.	300	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
----	---	-------	-----	----------	--------------

Valor unitário: Quatro reais
Valor total: Hum mil e duzentos reais

46	Puxador, material: Zamak, formato: Retangular, acabamento:polido, aplicação:mobiliário, comprimento:192 mm, tipo: Alça MARCA: NOBRE / MOD:PZP01	Unid.	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
----	--	-------	----	-----------	------------

Valor unitário: Trinta e oito reais
Valor total: Setecentos e sessenta reais

47	Puxador Siena, material: Zamak, formato: Retangular, acabamento: Polido, aplicação: Mobiliário, comprimento: 128 mm, tipo: Alça MARCA: NOBRE / MOD:PZP02	Unid.	100	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
----	---	-------	-----	-----------	--------------

Valor unitário: Vinte e nove reais
Valor total: Dois mil e novecentos reais

48	Puxador, material: alumínio, acabamento: Anodizado, aplicação: mobiliário, comprimento: 3 m, características adicionais: De encaixe, para chapas de 18 mm MARCA: NOBRE / MOD:PZP03	Unid.	10	R\$ 169,00	R\$ 1.690,00
----	---	-------	----	------------	--------------

Valor unitário: Cento e sessenta e nove reais
Valor total: Hum mil seiscentos e noventa reais

49	K-Push pulsador de embutir médio 20mm com imã cinza MARCA: CAA / MOD: PEM01	Unid.	50	R\$ 48,00	R\$ 2.400,00
----	--	-------	----	-----------	--------------

Valor unitário: Quarenta e oito reais
Valor total: Dois mil e quatrocentos reais

50	Fecho de toque magnético pulsador branco tn MARCA: CAA / MOD: PTM01	Unid.	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
----	--	-------	----	-----------	------------

Valor unitário: Dez reais
Valor total: Quinhentos reais

51	Fita de Led branco quente com 1m MARCA: A. ELETRICA / MOD: FLB01	M	30	R\$ 23,00	R\$ 690,00
----	---	---	----	-----------	------------

Valor unitário: Vinte e três reais
Valor total: Seiscentos e noventa reais

52	Fita de Led branco frio com 1m MARCA: A. ELETRICA / MOD: FLB02	M	30	R\$ 21,90	R\$ 657,00
----	---	---	----	-----------	------------

Valor unitário: Vinte e um reais e noventa centavos
Valor total: Seiscentos e cinquenta e sete reais

53	Perfil de embutir para fita de Led, 12mm largura, 10mm profundidade, barra com 2m MARCA: CAA / MOD:PE01	Unid.	20	R\$ 96,00	R\$ 1.920,00
----	--	-------	----	-----------	--------------

Valor unitário: Noventa e seis reais
Valor total: Hum mil e novecentos e vinte reais

54	Botão de acabamento tipo francês para espelho, cromado 19x7mm c/ arruela Embalagem com 100un MARCA: PORTAL VIDROS / MOD: BAF01	EMB.	10	R\$ 226,00	R\$ 2.260,00
----	---	------	----	------------	--------------

Valor unitário: Duzentos e vinte e seis reais
Valor total: Dois mil e duzentos e sessenta reais

55	Arruela lisa M6, zincada Embalagem com 100un MARCA: JOMARCA / MOD: AL01	Unid.	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
----	--	-------	----	-----------	------------

Valor unitário: Quatroze reais
Valor total: Cento e quarenta reais

56	Cantoneira em L para móveis, reforçada, com capa branca ou preta, pacote com 50 peças. MARCA: NOBRE / MOD:CANT01	PCT.	20	R\$ 159,00	R\$ 3.180,00
----	---	------	----	------------	--------------

Valor unitário: Cento e cinquenta nove reais
Valor total: Três mil cento e oitenta reais

57	Cantoneira de gaveta zamac, 2 furos, pacote com 100 peças. MARCA: NOBRE / MOD: CANT2F01	PCT.	20	R\$ 31,00	R\$ 620,00
----	--	------	----	-----------	------------

Valor unitário: Trinta e um reais
Valor total: Seiscentos e vinte reais

58	Dobradiça pressão robótica 35mm reta MARCA: NOBRE / MOD: DBR01	Unid.	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00
----	---	-------	----	-----------	------------

Valor unitário: Onze reais
Valor total: Trezentos e trinta reais

59	Pistão a gás para móveis, 60N MARCA: NOBRE / MOD: PG01	Unid.	40	R\$ 11,00	R\$ 440,00
----	---	-------	----	-----------	------------

Valor unitário: Onze reais
Valor total: Quatrocentos e quarenta reais

60	Dobradiça para porta de armário 35mm, com amortecedor Abertura 100 graus MARCA: NOBRE / MOD: DBR01	Unid.	200	R\$ 6,30	R\$ 1.260,00
----	---	-------	-----	----------	--------------

Valor unitário: Seis reais e trinta centavos
Valor total: Hum mil e duzentos e sessenta reais

Valor Total do Grupo 03	R\$ 35.047,00
-------------------------	---------------

Valor Total do Grupo 03 : Trinta e cinco mil e quarenta e sete reais

Manaus, 07 de julho de 2023.

A empresa BETEL MOVEIS LTDA declara que:

Validade da proposta: 30 (trinta) dias

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Prazo para a entrega dos materiais : 30 dias corridos

Local de Entrega: Divisão de Patrimônio e Material ou Setor de Almoxarifado, localizado no térreo do Fórum Ministro Henoch Reis, na Av. Paraiba, s/n., São Francisco, Manaus/AM, CEP 69079-265

Garantia do Produto: 12 meses, contados da entrega do produto

Assistência Técnica Local: Permanente

Forma de pagamento: nota de empenho.

Prazo de pagamento: De acordo com a legislação vigente

Procedência dos produtos: Nacional

Optante pelo Simples Nacional

Dados Bancários

Banco: Bradesco

Agência bancária: 2396

Conta Bancária: 0046218-7



BETEL MÓVEIS LTDA
CNPJ: 30.746.178/0001-47
ALICE MITIKA ISHIKAWA
CPF: 659.633.342-68